[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2024 года № 94
О признании утратившим силу постановления Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.02.2013 г. № 15
В соответствии с Уставом Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.02.2013 г. № 15 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Администрацией Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.05.2012 № 18».

2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                         А.В. Лисененков